ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

о т 1 6 . 0 6 . 2 0 2 1 >г°3190-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
19.11.2019 № 2181-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О народных художественных
промыслах в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 19.11.2019 № 2181-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О народных художественных промыслах в Свердловской
области».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председатель
Законодательного Собр; документов j я

№ 1 /*'

Л.В.Бабушкина